
Andrea H. (Aja H.) ID 73027 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.6.2023, 0:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-))
  Jsem moc ráda, že Vás zaujala má nabídka. Věci nabízené v albu jsou soukromé - mnou zakoupené, nebo obdržené jako
dárek a buď již nevyužiji, nebo mi nevyhovují (vše bude jednotlivě u výrobků popsáno a vyfoceno - stav, EXP...).

  ČTĚTE DůLEŽITÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ
  O odeslání balíčku, dopisu vždy informuji v den jeho odeslání. Odesílám vždy den po zaplacení, někdy ještě i ten den :-)
Záleží, kdy jsou penízky připsány. Děkuji!

  POŠTOVNÉ
  Balíčky mohu zaslat Českou poštou, Balíkovnou, nebo Zásilkovnou (záleží na Vás). Balíčky, dopisy mohu přes ČP zaslat i
obyčejně (ale pouze a jen na Vaše riziko!!!).

  Nezasílám na dobírku!

  PLATBA ZA ZBOŽÍ
  Dopisy a balíčky zasílám po zaplacení penízků od Vás.
  Všechny důležité informace Vám sdělím po uzavření Vaší objednávky u mne.
  Jako VARIABILNÍ SYMBOL uvádějte vždy své ID na MMB. Pokud nejste na MMB registrovaní, VS = PSČ Vašeho města.

  Nabízené zboží a výrobky jsou pečlivě popsány (stav, obsah....). Pokud Vám to nestačí, nebojte se napsat, ráda ještě
jakékoliv informace k nabízenému zboží doplním. Nemám důvod lhát a vymýšlet si např. k oblečení jiný stav, než je.
Samozřejmě, že je lidské přehlédnout nějakou vadu (to se samozřejmě stát může).
  PENÍZE ZA ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ NEVRACÍM!!!!!!

  Nabízené zboží je skladováno v nekuřáckém domě (raději uvádím).

  INFORMACE PRO NEREGISTROVANÉ
  V případě, že u mne budete chtít nakupovat, čekám 24h. od zaslání podkladů k platbě na jakoukoliv Vaší zprávu (adresa, info
o platbě.....). V případě, že se neozvete, Vaší objednávku ruším a píši Vás mezi nespolehlivé nakupující, aby o Vás věděli i
ostatní na MMB.

  OMLUVA
  V případě, že neodpovím ještě ten den, napište mi znovu, jelikož mi Váš mejlík nebyl zřejmě doručen...
  V poslední době se mi to stává častěji a díky nedoručení e-mailů jsem už o několik obchůdků přišla :-(
  Bohužel, i to se někdy stává :-((

  HODNOCENÍ
  V den odeslání balíčku jednotlivým registrovaným píši hodnoceníčko.
  Ráda bych Vás poprosila o kraťoučký vzkaz na MMB (příp. opětovné hodnocení), že Vám byl balíček doručen v pořádku!!!! V
případě, že se neozvete, beru obchůdek za uzavřený!
  Děkuji!

  Doufám, že se mnou budete spokojeni:-))

  Hezký den nebo večer všem...... :-))
  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

